
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Torneo 2Â° WE LIDO DI OSTIA - A 1904007A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 29-03-2019 - 31-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - IANNAMORELLI P.

Partecipanti 26

Sito Internet

Pompa Alessandro

1Maggi Fabrizio

2
Mariotti Sergio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Pompa Alessandro 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.502017 1927 2294 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 2 CM Maggi Fabrizio 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.002111 1927 2294 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 1 GM Mariotti Sergio 4.0 ITA 15.5017.0011.0012.502281 1911 2152 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1946

4 10 1N Rossi Pierluigi 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1867 1746 1896 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

5 17 2N Tudor Marian 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1657 1896 2046 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2002

6 7 1N Nassetti Francesco 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.00 1883 1833 1906 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

7 15 2N Palozza Flavio 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.75 1668 1865 1938 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

8 6 CM Prelati Maurizio 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1893 1740 1813 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1954

9 9 1N Bione Alessandro 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 1875 1702 1775 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2000

10 16 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 10.5011.006.00 5.00 1663 1794 1867 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1945

11 22 3N Graziani Emma 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.50 1558 1781 1854 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

12 11 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 14.0014.509.50 5.00 1864 1688 1689 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1955

13 21 2N D 'alatri Lorenzo 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.00 1586 1761 1762 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1996

14 5 1N Primiterra Giancarlo2.0 ITA 14.0016.009.50 4.00 1948 1826 1755 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

15 4 1N D'Angerio Alessandro2.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1984 1696 1697 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2002

16 12 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1859 1747 1676 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

17 8 1N Macchini Bruno 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1876 1897 2023 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1957

18 18 2N Syed Danish 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1650 1755 1683 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

19 13 CM Zotti Enrico 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1797 1712 1641 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

20 24 2N Caputo Andrea 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1542 1655 1584 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

21 14 2N De Simone Gianluca 1.5 ITA 11.5012.507.50 1.75 1688 1750 1602 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

22 26 2N Mezzatesta Franco 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1530 1770 1449 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1956

23 19 2N Marcon Marco 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1634 1708 1560 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

24 25 3N Mereu Paolo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1539 1641 1402 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

25 20 2N Pellegrini Ennio Paolo1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1615 1706 1467 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

26 23 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1546 1685 1320 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Bione Alessandro ITA LAZ RM 1875 1702 1775 2000 M 2831916 161981

24 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1542 1655 1584 1971 M 896993 152246

12 1N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1859 1747 1676 1961 M 2833889 107193

21 2N D 'alatri Lorenzo ITA LAZ RM 1586 1761 1762 1996 M 883794 143278

4 1N D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1984 1696 1697 2002 M 2853731 172476

14 2N De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1688 1750 1602 2003 M 2838309 163294

23 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1546 1685 1320 1969 M 2821570 143329

22 3N Graziani Emma ITA LAZ RM 1558 1781 1854 2005 F 2838716 161874

8 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1876 1897 2023 1957 M 864846 108904

2 CM Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2111 1927 2294 1991 M 826030 124937

19 2N Marcon Marco ITA LAZ RM 1634 1708 1560 1958 M 852392 134723

1 GM Mariotti Sergio ITA LAZ RM 2281 1911 2152 1946 M 800023 105826

25 3N Mereu Paolo ITA LAZ RM 1539 1641 1402 1965 M 2847367 134219

26 2N Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1530 1770 1449 1956 M 846317 101907

7 1N Nassetti Francesco ITA LAZ RM 1883 1833 1906 1971 M 849987 102752

15 2N Palozza Flavio ITA LAZ RM 1668 1865 1938 2005 M 2815740 158180

20 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1615 1706 1467 2005 M 2846395 167188

3 M Pompa Alessandro ITA LAZ RM 2017 1927 2294 1962 M 809926 102746

6 CM Prelati Maurizio ITA EMI RA 1893 1740 1813 1954 M 804886 109423

5 1N Primiterra GiancarloITA LAZ RM 1948 1826 1755 1959 M 817651 114159

10 1N Rossi Pierluigi ITA LAZ RM 1867 1746 1896 1986 M 851400 125184

11 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1864 1688 1689 1955 M 811181 108649

18 2N Syed Danish ITA UMB PG 1650 1755 1683 2004 M 2838538 164224

17 2N Tudor Marian ITA LAZ VT 1657 1896 2046 2002 M 2857397 162333

16 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1663 1794 1867 1945 M 816701 107287

13 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1797 1712 1641 1969 M 809497 106787

FSI - 2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A) - Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 GM Mariotti Sergio 4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 CM Maggi Fabrizio 4.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 3 M Pompa Alessandro 4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

15 4 1N D'Angerio Alessandro 2.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | 0

14 5 1N Primiterra Giancarlo 2.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 22 B 0 | 1

8 6 CM Prelati Maurizio 3.0 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 7 N 0 | 15 B Â½ | 12 N 1 | -1

6 7 1N Nassetti Francesco 3.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 1

17 8 1N Macchini Bruno 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 1

9 9 1N Bione Alessandro 3.0 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | -1

4 10 1N Rossi Pierluigi 3.5 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 18 N 1 | 17 B Â½ | 1

12 11 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 16 B Â½ | 1

16 12 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 6 B 0 | 1

19 13 CM Zotti Enrico 2.0 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | -1

21 14 2N De Simone Gianluca 1.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 19 B Â½ | 1

7 15 2N Palozza Flavio 3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

10 16 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | -1

5 17 2N Tudor Marian 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N 1 | 10 N Â½ | -1

18 18 2N Syed Danish 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

23 19 2N Marcon Marco 1.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 1

25 20 2N Pellegrini Ennio Paolo 1.0 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | -1

13 21 2N D 'alatri Lorenzo 2.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 25 B 1 | 1

11 22 3N Graziani Emma 3.0 ITA | 10 N 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 25 B 1 | 5 N 1 | -1

26 23 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA | 11 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 1

20 24 2N Caputo Andrea 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 26 N Â½ | -1

24 25 3N Mereu Paolo 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 21 N 0 | -1

22 26 2N Mezzatesta Franco 1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Bione Alessandro ITA 1875 5 3.00 3.55 -0.55 1702.201775 2000 M 2831916 161981

24 2N Caputo Andrea ITA 1542 5 2.00 1.79 0.21 1655.401584 1971 M 896993 152246

12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 5 2.00 3.14 -1.14 1747.801676 1961 M 2833889 107193

21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 5 2.50 1.53 0.97 1761.401762 1996 M 883794 143278

4 1N D'Angerio AlessandroITA 1984 4 2.00 3.31 -1.31 1696.501697 2002 M 2853731 172476

14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 5 1.50 2.47 -0.97 1750.201602 2003 M 2838309 163294

23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 5 0.50 1.61 -1.11 1685.201320 1969 M 2821570 143329

22 3N Graziani Emma ITA 1558 5 3.00 1.22 1.78 1781.201854 2005 F 2838716 161874

8 1N Macchini Bruno ITA 1876 3 2.00 1.51 0.49 1897.672023 1957 M 864846 108904

2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 5 4.50 3.52 0.98 1927.802294 1991 M 826030 124937

19 2N Marcon Marco ITA 1634 5 1.50 2.05 -0.55 1708.801560 1958 M 852392 134723

1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 5 4.00 4.30 -0.3 1911.802152 1946 M 800023 105826

25 3N Mereu Paolo ITA 1539 5 1.00 1.83 -0.83 1641.201402 1965 M 2847367 134219

26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530 4 0.50 0.89 -0.39 1770.251449 1956 M 846317 101907

7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 5 3.00 2.74 0.26 1833.201906 1971 M 849987 102752

15 2N Palozza Flavio ITA 1668 5 3.00 1.43 1.57 1865.401938 2005 M 2815740 158180

20 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1615 5 1.00 1.95 -0.95 1706.401467 2005 M 2846395 167188

3 M Pompa Alessandro ITA 2017 5 4.50 3.05 1.45 1927.802294 1962 M 809926 102746

6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 5 3.00 3.46 -0.46 1740.201813 1954 M 804886 109423

5 1N Primiterra GiancarloITA 1948 5 2.00 3.14 -1.14 1826.601755 1959 M 817651 114159

10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 5 3.50 3.33 0.17 1746.401896 1986 M 851400 125184

11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 5 2.50 3.56 -1.06 1688.201689 1955 M 811181 108649

18 2N Syed Danish ITA 1650 5 2.00 1.88 0.12 1755.001683 2004 M 2838538 164224

17 2N Tudor Marian ITA 1657 5 3.50 1.01 2.49 1896.602046 2002 M 2857397 162333

16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 5 3.00 1.73 1.27 1794.801867 1945 M 816701 107287

13 CM Zotti Enrico ITA 1797 5 2.00 3.00 -1 1712.201641 1969 M 809497 106787
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281   |  14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 1 - 0

2 15 2N Palozza Flavio ITA 1668   |  2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 0 - 1

3 3 M Pompa Alessandro ITA 2017   |  16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 1 - 0

4 17 2N Tudor Marian ITA 1657   |  4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1984 1 - 0

5 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948   |  18 2N Syed Danish ITA 1650 1 - 0

6 19 2N Marcon Marco ITA 1634   |  6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 0 - 1

7 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883   |  20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 1 - 0

8 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586   |  9 1N Bione Alessandro ITA 1875 1 - 0

9 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867   |  22 3N Graziani Emma ITA 1558 1 - 0

10 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546   |  11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 0 - 1

11 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859   |  24 2N Caputo Andrea ITA 1542 1 - 0

12 25 3N Mereu Paolo ITA 1539   |  13 CM Zotti Enrico ITA 1797 0 - 1

13 8 1N Macchini Bruno ITA 1876   |  0 - F

14 26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rossi Pierluigi 1 ITA 1867   |  1 GM Mariotti Sergio 1 ITA 2281 0 - 1

2 2 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2111   |  12 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1859 1 - 0

3 11 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1864   |  3 M Pompa Alessandro 1 ITA 2017 0 - 1

4 13 CM Zotti Enrico 1 ITA 1797   |  5 1N Primiterra Giancarlo 1 ITA 1948 0 - 1

5 6 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1893   |  17 2N Tudor Marian 1 ITA 1657 Â½ - Â½

6 26 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1530   |  7 1N Nassetti Francesco 1 ITA 1883 0 - 1

7 4 1N D'Angerio Alessandro 0 ITA 1984   |  21 2N D 'alatri Lorenzo 1 ITA 1586 1 - 0

8 20 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1615   |  8 1N Macchini Bruno 0 ITA 1876 0 - 1

9 9 1N Bione Alessandro 0 ITA 1875   |  19 2N Marcon Marco 0 ITA 1634 1 - 0

10 14 2N De Simone Gianluca 0 ITA 1688   |  22 3N Graziani Emma 0 ITA 1558 0 - 1

11 24 2N Caputo Andrea 0 ITA 1542   |  15 2N Palozza Flavio 0 ITA 1668 0 - 1

12 16 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1663   |  23 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1546 Â½ - Â½

13 18 2N Syed Danish 0 ITA 1650   |  25 3N Mereu Paolo 0 ITA 1539 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mariotti Sergio 2 ITA 2281   |  3 M Pompa Alessandro 2 ITA 2017 Â½ - Â½

2 5 1N Primiterra Giancarlo 2 ITA 1948   |  2 CM Maggi Fabrizio 2 ITA 2111 0 - 1

3 7 1N Nassetti Francesco 2 ITA 1883   |  6 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1893 1 - 0

4 17 2N Tudor Marian 1.5 ITA 1657   |  9 1N Bione Alessandro 1 ITA 1875 Â½ - Â½

5 15 2N Palozza Flavio 1 ITA 1668   |  4 1N D'Angerio Alessandro 1 ITA 1984 Â½ - Â½

6 8 1N Macchini Bruno 1 ITA 1876   |  13 CM Zotti Enrico 1 ITA 1797 1 - 0

7 21 2N D 'alatri Lorenzo 1 ITA 1586   |  10 1N Rossi Pierluigi 1 ITA 1867 0 - 1

8 22 3N Graziani Emma 1 ITA 1558   |  11 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1864 0 - 1

9 12 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1859   |  26 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1530 1 - 0

10 23 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1546   |  18 2N Syed Danish 1 ITA 1650 0 - 1

11 14 2N De Simone Gianluca 0 ITA 1688   |  16 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1663 0 - 1

12 19 2N Marcon Marco 0 ITA 1634   |  24 2N Caputo Andrea 0 ITA 1542 0 - 1

13 25 3N Mereu Paolo 0 ITA 1539   |  20 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1615 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Maggi Fabrizio 3 ITA 2111   |  7 1N Nassetti Francesco 3 ITA 1883 1 - 0

2 8 1N Macchini Bruno 2 ITA 1876   |  1 GM Mariotti Sergio 2.5 ITA 2281 0 - 1

3 3 M Pompa Alessandro 2.5 ITA 2017   |  5 1N Primiterra Giancarlo 2 ITA 1948 1 - 0

4 18 2N Syed Danish 2 ITA 1650   |  10 1N Rossi Pierluigi 2 ITA 1867 0 - 1

5 11 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1864   |  17 2N Tudor Marian 2 ITA 1657 0 - 1

6 16 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1663   |  12 1N Concutelli Alberto 2 ITA 1859 1 - 0

7 4 1N D'Angerio Alessandro 1.5 ITA 1984   |  9 1N Bione Alessandro 1.5 ITA 1875 Â½ - Â½

8 6 CM Prelati Maurizio 1.5 ITA 1893   |  15 2N Palozza Flavio 1.5 ITA 1668 Â½ - Â½

9 13 CM Zotti Enrico 1 ITA 1797   |  26 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1530 1 - 0

10 24 2N Caputo Andrea 1 ITA 1542   |  21 2N D 'alatri Lorenzo 1 ITA 1586 Â½ - Â½

11 22 3N Graziani Emma 1 ITA 1558   |  25 3N Mereu Paolo 1 ITA 1539 1 - 0

12 19 2N Marcon Marco 0 ITA 1634   |  23 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1546 1 - 0

13 20 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1615   |  14 2N De Simone Gianluca 0 ITA 1688 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIDO DI OSTIA - A (1904007A)
Roma - 29-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mariotti Sergio 3.5 ITA 2281   |  2 CM Maggi Fabrizio 4 ITA 2111 Â½ - Â½

2 7 1N Nassetti Francesco 3 ITA 1883   |  3 M Pompa Alessandro 3.5 ITA 2017 0 - 1

3 10 1N Rossi Pierluigi 3 ITA 1867   |  17 2N Tudor Marian 3 ITA 1657 Â½ - Â½

4 11 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1864   |  16 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1663 Â½ - Â½

5 5 1N Primiterra Giancarlo 2 ITA 1948   |  22 3N Graziani Emma 2 ITA 1558 0 - 1

6 12 1N Concutelli Alberto 2 ITA 1859   |  6 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1893 0 - 1

7 9 1N Bione Alessandro 2 ITA 1875   |  18 2N Syed Danish 2 ITA 1650 1 - 0

8 15 2N Palozza Flavio 2 ITA 1668   |  13 CM Zotti Enrico 2 ITA 1797 1 - 0

9 21 2N D 'alatri Lorenzo 1.5 ITA 1586   |  25 3N Mereu Paolo 1 ITA 1539 1 - 0

10 26 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1530   |  24 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1542 Â½ - Â½

11 14 2N De Simone Gianluca 1 ITA 1688   |  19 2N Marcon Marco 1 ITA 1634 Â½ - Â½

12 23 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1546   |  20 2N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1615 0 - 1

13 4 1N D'Angerio Alessandro 2 ITA 1984   |  0 - F

14 8 1N Macchini Bruno 2 ITA 1876   |  0 - F
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1 Mariotti Sergio
GM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2152 Media: 1911.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 593 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 414 0.92 1 2 2

3 B 3 M Pompa Alessandro ITA 2017 264 0.82 Â½ 2 2

4 N 8 1N Macchini Bruno ITA 1876 405 0.92 1 3 3

5 B 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 170 0.72 Â½ 3 3

4.3 3 3

2 Maggi Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2294 Media: 1927.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Palozza Flavio ITA 1668 443 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 252 0.81 1 2 2

3 N 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948 163 0.72 1 3 3

4 B 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 228 0.79 1 4 4

5 N 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 -170 0.28 Â½ 4 4

3.52 4 4

3 Pompa Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2294 Media: 1927.80 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 354 0.89 1 1 1

2 N 11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 153 0.7 1 2 2

3 N 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 -264 0.18 Â½ 2 2

4 B 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948 69 0.6 1 3 3

5 N 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 134 0.68 1 4 4

3.05 4 4

4 D'Angerio Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1697 Media: 1696.50 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Tudor Marian ITA 1657 327 0.87 0 0 0

2 B 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 398 0.92 1 1 1

3 N 15 2N Palozza Flavio ITA 1668 316 0.87 Â½ 1 1

4 B 9 1N Bione Alessandro ITA 1875 109 0.65 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.31 1 1
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5 Primiterra Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1755 Media: 1826.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Syed Danish ITA 1650 298 0.85 1 1 1

2 N 13 CM Zotti Enrico ITA 1797 151 0.7 1 2 2

3 B 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -163 0.28 0 2 2

4 N 3 M Pompa Alessandro ITA 2017 -69 0.4 0 2 2

5 B 22 3N Graziani Emma ITA 1558 390 0.91 0 2 2

3.14 2 2

6 Prelati Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1813 Media: 1740.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Marcon Marco ITA 1634 259 0.82 1 1 1

2 B 17 2N Tudor Marian ITA 1657 236 0.8 Â½ 1 1

3 N 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 10 0.51 0 1 1

4 B 15 2N Palozza Flavio ITA 1668 225 0.78 Â½ 1 1

5 N 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 34 0.55 1 2 2

3.46 2 2

7 Nassetti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1906 Media: 1833.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 268 0.83 1 1 1

2 N 26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530 353 0.89 1 2 2

3 B 6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 -10 0.49 1 3 3

4 N 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -228 0.21 0 3 3

5 B 3 M Pompa Alessandro ITA 2017 -134 0.32 0 3 3

2.74 3 3

8 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 2023 Media: 1897.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 261 0.82 1 1 1

3 B 13 CM Zotti Enrico ITA 1797 79 0.61 1 2 2

4 B 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 -405 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.51 2 2
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9 Bione Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1775 Media: 1702.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 289 0.84 0 0 0

2 B 19 2N Marcon Marco ITA 1634 241 0.8 1 1 1

3 N 17 2N Tudor Marian ITA 1657 218 0.78 Â½ 1 1

4 N 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1984 -109 0.35 Â½ 1 1

5 B 18 2N Syed Danish ITA 1650 225 0.78 1 2 2

3.55 2 2

10 Rossi Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1896 Media: 1746.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Graziani Emma ITA 1558 309 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 -414 0.08 0 1 1

3 N 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 281 0.84 1 2 2

4 N 18 2N Syed Danish ITA 1650 217 0.78 1 3 3

5 B 17 2N Tudor Marian ITA 1657 210 0.77 Â½ 3 3

3.33 3 3

11 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1689 Media: 1688.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 318 0.87 1 1 1

2 B 3 M Pompa Alessandro ITA 2017 -153 0.3 0 1 1

3 N 22 3N Graziani Emma ITA 1558 306 0.86 1 2 2

4 B 17 2N Tudor Marian ITA 1657 207 0.77 0 2 2

5 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 201 0.76 Â½ 2 2

3.56 2 2

12 Concutelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1676 Media: 1747.80 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Caputo Andrea ITA 1542 317 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -252 0.19 0 1 1

3 B 26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530 329 0.88 1 2 2

4 N 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 196 0.75 0 2 2

5 B 6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 -34 0.45 0 2 2

3.14 2 2
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13 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1641 Media: 1712.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Mereu Paolo ITA 1539 258 0.82 1 1 1

2 B 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948 -151 0.3 0 1 1

3 N 8 1N Macchini Bruno ITA 1876 -79 0.39 0 1 1

4 B 26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530 267 0.82 1 2 2

5 N 15 2N Palozza Flavio ITA 1668 129 0.67 0 2 2

3 2 2

14 De Simone Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1602 Media: 1750.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Mariotti Sergio ITA 2281 -593 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Graziani Emma ITA 1558 130 0.68 0 0 0

3 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 25 0.53 0 0 0

4 N 20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 73 0.6 1 1 1

5 B 19 2N Marcon Marco ITA 1634 54 0.58 Â½ 1 1

2.47 1 1

15 Palozza Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1938 Media: 1865.40 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -443 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Caputo Andrea ITA 1542 126 0.67 1 1 1

3 B 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1984 -316 0.13 Â½ 1 1

4 N 6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 -225 0.22 Â½ 1 1

5 B 13 CM Zotti Enrico ITA 1797 -129 0.33 1 2 2

1.43 2 2

16 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1867 Media: 1794.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pompa Alessandro ITA 2017 -354 0.11 0 0 0

2 B 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 -25 0.47 1 1 1

4 B 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 -196 0.25 1 2 2

5 N 11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 -201 0.24 Â½ 2 2

1.73 2 2
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17 Tudor Marian
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 2046 Media: 1896.60 W-We: 2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1984 -327 0.13 1 1 1

2 N 6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 -236 0.2 Â½ 1 1

3 B 9 1N Bione Alessandro ITA 1875 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 -207 0.23 1 2 2

5 N 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 -210 0.23 Â½ 2 2

1.01 2 2

18 Syed Danish
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1683 Media: 1755.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948 -298 0.15 0 0 0

2 B 25 3N Mereu Paolo ITA 1539 111 0.65 1 1 1

3 N 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 104 0.64 1 2 2

4 B 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 -217 0.22 0 2 2

5 N 9 1N Bione Alessandro ITA 1875 -225 0.22 0 2 2

1.88 2 2

19 Marcon Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1560 Media: 1708.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Prelati Maurizio ITA 1893 -259 0.18 0 0 0

2 N 9 1N Bione Alessandro ITA 1875 -241 0.2 0 0 0

3 B 24 2N Caputo Andrea ITA 1542 92 0.63 0 0 0

4 B 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 88 0.62 1 1 1

5 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 -54 0.42 Â½ 1 1

2.05 1 1

20 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1467 Media: 1706.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 -268 0.17 0 0 0

2 B 8 1N Macchini Bruno ITA 1876 -261 0.18 0 0 0

3 N 25 3N Mereu Paolo ITA 1539 76 0.6 0 0 0

4 B 14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 -73 0.4 0 0 0

5 N 23 2N Fontana Alessandro ITA 1546 69 0.6 1 1 1

1.95 1 1
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21 D 'alatri Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1762 Media: 1761.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bione Alessandro ITA 1875 -289 0.16 1 1 1

2 N 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1984 -398 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 -281 0.16 0 1 1

4 N 24 2N Caputo Andrea ITA 1542 44 0.56 Â½ 1 1

5 B 25 3N Mereu Paolo ITA 1539 47 0.57 1 2 2

1.53 2 2

22 Graziani Emma
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1854 Media: 1781.20 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Rossi Pierluigi ITA 1867 -309 0.14 0 0 0

2 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1688 -130 0.32 1 1 1

3 B 11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 -306 0.14 0 1 1

4 B 25 3N Mereu Paolo ITA 1539 19 0.53 1 2 2

5 N 5 1N Primiterra Giancarlo ITA 1948 -390 0.09 1 3 3

1.22 3 3

23 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1320 Media: 1685.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Scagliarini Bruno ITA 1864 -318 0.13 0 0 0

2 N 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1663 -117 0.34 Â½ 0 0

3 B 18 2N Syed Danish ITA 1650 -104 0.36 0 0 0

4 N 19 2N Marcon Marco ITA 1634 -88 0.38 0 0 0

5 B 20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 -69 0.4 0 0 0

1.61 0 0

24 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1584 Media: 1655.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 -317 0.13 0 0 0

2 B 15 2N Palozza Flavio ITA 1668 -126 0.33 0 0 0

3 N 19 2N Marcon Marco ITA 1634 -92 0.37 1 1 1

4 B 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 26 2N Mezzatesta Franco ITA 1530 12 0.52 Â½ 1 1

1.79 1 1
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25 Mereu Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1402 Media: 1641.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Zotti Enrico ITA 1797 -258 0.18 0 0 0

2 N 18 2N Syed Danish ITA 1650 -111 0.35 0 0 0

3 B 20 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1615 -76 0.4 1 1 1

4 N 22 3N Graziani Emma ITA 1558 -19 0.47 0 1 1

5 N 21 2N D 'alatri Lorenzo ITA 1586 -47 0.43 0 1 1

1.83 1 1

26 Mezzatesta Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1449 Media: 1770.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Nassetti Francesco ITA 1883 -353 0.11 0 0 1

3 N 12 1N Concutelli Alberto ITA 1859 -329 0.12 0 0 1

4 N 13 CM Zotti Enrico ITA 1797 -267 0.18 0 0 1

5 B 24 2N Caputo Andrea ITA 1542 -12 0.48 Â½ 0 1

0.89 0 1
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